
18BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DELL’8 OTTOBRE 2004

DECRETO DIRIGENZIALE N. 335 del 29 settembre 2004

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA
SANITARIA SETTORE PREVENZIONE, ASSISTENZA SANI-
TARIA, IGIENE SANITARIA - Integrazione ed errata corrige al
D.D. n. 265 del 9.6.2004, pubblicato sul B.U.R.C. n. 30 del 21.6.2004,
avente ad oggetto: graduatoria definitiva anno 2000 dei medici aspi-
ranti ad incarichi di Medicina generale redatta ai sensi dell’art. 2
D.P.R. 484\96.

IL DIRIGENTE

Ai sensi e per gli effetti della D.G.R. 3466 del 3.06.2004;

PREMESSO:

- che con decreto n. 265 dell’1.6.2004 si provvedeva alla pubbli-
cazione della graduatoria unica regionale definitiva di Medicina Gene-
rale anno 2000,pubblicata sul BURC n. 30 del 21/06/2004;

RICORDATO:

- che con Decreto n.175 del 26/03/2001 è stata richiesta la ripre-
sentazione delle domande di Medicina di Base relative agli anni 98-99-
2000-2001 e che tale circostanza ha determinato notevoli difficoltà per
la mole di domande pervenute;

CONSIDERATO:

- che in occasione della recente riorganizzazione dell’archivio,
sono state rinvenute numerose istanze relative all’anno 2000 e non va-
lutate ai fini della graduatoria stessa;

RITENUTO:

- che di conseguenza, si è reso opportuno valutare tutte le doman-
de rinvenute al fine di procedere all’integrazione della graduatoria di
che trattasi;

- di dover apportare ulteriori modifiche ai punteggi, dovuti ad
errori materiali di valutazione;

PRESO ATTO:

- del parere obbligatorio favorevole espresso dal Comitato regio-
nale ex art.12 DPR 270/2000 nella seduta del 28/9/2004;

Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e

Prevenzione, alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Medi-
cina di base in collaborazione con il gruppo di lavoro utilizzato per
l’elaborazione delle graduatorie nonchè dell’espressa dichiarazione di
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore

DECRETA

per i motivi espressi in premessa e che qui s’intendono integral-
mente riportati:

- di integrare la graduatoria anno 2000, disciplinata dal DPR 484/
96, pubblicata sul B.U.R.C. 30 del 21/6/2004, con l’inserimento di tut-
te le domande comunque pervenute e non valutate di cui all’allegato A
che consta di n.1612 nominativi graduati;

- di pubblicare, altresì, l’elenco, allegato A/1, delle domande esclu-
se corrispondente a n.341 nominativi;

- di apportare le necessarie ed ulteriori correzioni di cui all’alle-
gato B;

- di approvare l’elenco provvisorio con le dovute modifiche di
cui agli allegati A e B del presente atto come risulta dall’allegato C,
corrispondente a n. 5336 nominativi;

- di fissare nel termine perentorio di 30 giorni, decorrenti dalla
data di pubblicazione del presente atto sul BURC, il termine utile per
la presentazione di eventuali richieste di riesame da parte dei sanitari
interessati, limitatamente a quelli inseriti nell’allegato A)-;

- di disporre che tutte le AA.SS.LL., fatti salvi gli incarichi confe-
riti antecedentemente alla pubblicazione del presente decreto, dovran-
no per gli incarichi successivi attenersi alle risultanze della graduatoria
di Medicina Generale relativa all’anno 1999;

- per quanto innanzi di dare idonea informativa alle suddette
AA.SS.LL.;

- di trasmettere il presente decreto al Settore Stampa, Documen-
tazione e Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., nonchè per
l’inserimento dello stesso sul sito INTERNET
WWW.regione.campania.it ed al Settore Assistenza Sanitaria per il pro-
sieguo di competenza.

29 settembre 2004

Il Dirigente del Settore
Dr. Massimo Amadei

____________


